Республика Адыгея

Кошехабльский район

Муниципальное образование

«Егерухайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

   от 17 декабря 2020 года № 29                                                                      аул Егерухай

 О внесении изменений и дополнений в Постановление № 38 от 29.11.2017 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации»»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", руководствуясь Уставом муниципального образования «Егерухайское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации муниципального образования «Егерухайское сельское поселение» № 38 от 29.11.2017 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации»» следующие изменения:
1.1. Часть  2.4 статьи 2  изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 8 дней с момента подачи заявления».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление  обнародовать на информационном стенде в администрации поселения  и разместить  на  официальном сайте администрации в сети Интернет  по адресу: // egeruhai.ru //

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021г., за исключением частей 2,3 и 4, которые вступают в силу со дня его принятия
Глава администрации

 муниципального образования                                                        Р.К. Брафтов
"Егерухайское сельское поселение"